2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.01.2018
	                                                                                          № 93

	г. Североуральск

О внесении изменений в Порядок определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета Североуральского

городского округа муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Североуральского городского округа на иные цели и примерной формы

соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям

Североуральского городского округа на иные цели, утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского округа
от 31.12.2014 № 2162
Руководствуясь постановлением Правительства Свердловской области                     от 07.12.2017 № 897-ПП «О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 08.02.2011 № 74–ПП «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий из областного бюджета государственным бюджетным и автономным учреждениям Свердловской области на иные цели и примерной формы соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии государственным бюджетным и автономным учреждениям Свердловской области на иные цели», статьей 43 Положения                        о правовых актах Североуральского городского округа, утвержденного решением Думы Североуральского городского округа от 22.04.2015 № 33, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета Североуральского городского округа муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Североуральского городского округа                    на иные цели и примерной формы соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Североуральского городского округа на иные цели, утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского округа                                от 31.12.2014 № 2162, следующие изменения:

1) подпункты 1 и 4 пункта 1.1. изложить в следующей редакции:

«1) на разработку проектной документации для выполнения работ                               по капитальному ремонту, проведение государственной экспертизы проектной документации в случае, если государственная экспертиза является обязательной, проведение проверки достоверности определения сметной стоимости капитального ремонта и проведение капитального ремонта недвижимого имущества, закрепленного за бюджетными и автономными учреждениями            на праве оперативного управления, при условии, что размер расходов на эти цели превышает 500 тысяч рублей;
«4) на приобретение товаров, работ, услуг, выполнение мероприятий                            в случае выделения средств из резервного фонда Администрации Североуральского городского округа, а также в случае выделения средств                         из резервного фонда Правительства Свердловской области»;
2) пункт 5 дополнить подпунктом 7 следующего содержания:

«7) показатели результативности использования субсидии                                      (при необходимости).».

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января                     2018 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                           на Первого Заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа С.А. Золотареву.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.
Глава
Североуральского городского округа

       В.П. Матюшенко